
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

 15.12.2020                                                                                              № 1-30/VIІІ 

 

Про прийняття майна установ, 

закладів з районної комунальної 

власності (спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ 

Чорнобаївського району) до 

комунальної власності Іркліївської 

сільської ради 

 

Відповідно до статей 16,26,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», Бюджетного кодексу України, статей 106,107 

Цивільного кодексу України,  рішення Чорнобаївської районної ради «Про 

передачу   з районної комунальної власності (спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Чорнобаївського району) майна, установ, 

закладів, комунальних  підприємств до комунальної власності  

Чорнобаївської селищної ради та  комунальної власності Іркліївської 

сільської ради» №50-10/VII від 12.11.2020,  розпорядження  Чорнобаївської 

районної державної адміністрації «Про передачу майна Чорнобаївського 

районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді до комунальної 

власності Чорнобаївської селищної ради та Іркліївської сільської ради»  від 

04.12.2020 року №169,   Іркліївська сільська рада    в и р і ш и л а: 

 
1. Прийняти з районної комунальної власності ( спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Чорнобаївського району)  до комунальної 

власності Іркліївської сільської ради  майно, установи та заклади, які 

знаходяться на території Іркліївської  територіальної громади  і перебувають 

на балансі та обліку : 

-    відділу освіти Чорнобаївської районної державної адміністрації; 

-  відділу культури, молоді та спорту Чорнобаївської районної державної 

адміністрації; 

- комунального некомерційного підприємства «Чорнобаївський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Чорнобаївської районної ради; 



- комунального лісогосподарського підприємства «Чорнобай-ліс» 

(приміщення колишньої рятувальної станції, яке знаходиться за адресою: 

с.Скородистик, вул. Приморська,73). 

       2. Прийняти майно Чорнобаївського районного центру соціальних служб 

для сім’ї, дітей та молоді до комунальної власності Іркліївської сільської 

ради  згідно додатку 1. 

       3. Врегулювати трудові відносини з відділами освіти,  культури, молоді 

та спорту Чорнобаївської районної державної адміністрації, КНП 

«Чорнобаївський ЦПМСД» Чорнобаївської районної ради щодо працівників 

установ освіти, культури та медицини  у відповідності до положень Кодексу 

законів про працю України. 

       4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого органу 

Іркліївської сільської ради спільно з відділами освіти, культури, молоді та 

спорту Чорнобаївської районної державної адміністрації,  комунальним 

закладом «Чорнобаївський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чорнобаївської районної ради, Чорнобаївським районним центром 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді забезпечити проведення  

прийому-передачі майна, установ та закладів до 01.01.2021 року. 

        5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань   планування, фінансів, бюджету,  соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

комунальної власності . 
 

 

 

 

 

Сільський   голова                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


